
JUDEŢUL OLT 

COMUNA IANCUJIANU 

CONSILIUL LOCAL 

lancu jianu,str.Barbu Stirbei,nr.l52 

Tel.0249-456011; Fax 0249-456011 

e-mail:piancujianu@yahoo.com 

H O T Ă R Â R E 

Referitor la : neasumarea responsabilităţii organizării si derulării procedurilor de atribuire a 

contractelor/acordurilor cadru de prestare a serviciilor pentru derularea masurilor educative ,1a nivel local. 

Consiliul Local al comunei lancu Jianu,Jud.01t 

Având în vedere: 

-adresa nr.1897/28.02.2019 a Consiliului Judeţean Olt 

-expunerea de motive nr.1369/ 21.03.2019 a Primarului comunei lancu jianujudetul Olt; 

-raportul nr.1365/21.03.2019 compartimentului achiziţii publice 

-avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local nr.1505,1510,1520/28.03.2019 

-prevederile art.ll din HG nr.52/2019 cu privire la modificarea si completarea HG nr.640/2017 pentru 

aprobarea Programului pentru scoli al României in perioada 2017-2023 si pentru stabilirea bugetului 

pentru implementarea acestuia in anul şcolar 2017-2018. 

-prevederile art.l .2, 1.4, 1.6 din anexa nr.6 la Hotărârea Guvernului nr.640/2017 pentru aprobarea 

Programului pentru scoli al României in perioada 2017-2023 si pentru stabilirea bugetului pentru 

implementarea acestuia in anul şcolar 2017-2018 ,cu modificările si completările ulterioare; 

In temeiul art.36 alin.(2) lit.d ,alin.(6) lit.apct l,3,4,art.45 a l in ( l ) si 115 a l in. ( l ) lit b din Legea 215/2001 

a administraţiei publice locale,republicata,cu modificările si completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

A R T . 1 .Aprobă neasumarea responsabilităţii organizării si derulării procedurilor de atribuire a 

contractelor/acordurilor cadru,inclusiv monitorizarea si controlul distribuţiei produselor si al desfăşurării 

masurilor educative pentru achiziţia produselor aferente programului pentru scoli al României in 

perioada 2017-2023,la nivelul localităţii noastre. 

ART .2 Prezenta hotărâre se comunica Consiliului Judeţean Olt,Instituţiei Prefectului -Jud.Olt si 

Primarului comunei lancu Jianu. 

Adoptata in şedinţa publica din 28.03.2019 cu 13 voturi pentru din totalul de 13 consilieri prezenţi. 

mailto:piancujianu@yahoo.com

